
Uchwała Nr 491/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 13 listopada 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art.173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XXV/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr XXVl/205/09 z dnia 14 stycznia 2009 roku, Nr XXVll/213/09 z dnia 19 lutego 2009 roku, 
Nr XXVlll/224/09 z dnia 25 marca 2009 roku, Nr XXIX/230/09 i XXIX/231/09 z dnia 
27 kwietnia 2009 roku, Nr XXX/237/09 z dnia 28 maja 2009 roku, Nr XXXl/240/09 z dnia 
29 czerwca 2009 roku, Nr XXXll/248/09 z dnia 7 września 2009 roku, Nr XXXlll/257/09 z 
dnia 12 października 2009 roku, Nr XXXIV/263/09 z dnia 1 O listopada 2009 roku i Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego Nr 333/09 z dnia 23 stycznia 2009 roku, Nr 347/09 z dnia 24 lutego 
2009 roku, Nr 365/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 377/09 z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 
383/09 z dnia 11 maja 2009 roku, Nr 398/09 z dnia 2 czerwca 2009 roku, Nr 415/09 z dnia 
29 czerwca 2009 roku, Nr 421/09, Nr 422/09 z dnia 28 lipca 2009 roku, Nr 457/09 z dnia 20 
sierpnia 2009 roku, Nr 460/09 z dnia 27 sierpnia 2009 roku, Nr 463/09 z dnia 11 września 
2009 roku, Nr 467/09 z dnia 25 września 2009 roku, Nr 478/09 20 października 2009 rok, Nr 
481/09 z dnia 28 października 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 
OGOŁEM 4.408 zł 

710 Działalność usługowa 3.977 zł 
71015 Nadzór budowlanv 3.977 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu na zadania bieżące 3.977 zł 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

801 Oświata i wychowanie 431 zł 
80195 Pozostała działalność 431 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 431 zł 
realizację bieżacvch zadań własnych powiatu 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 84 Wojewody Podkarpackiego z dnia 19 października 2009 roku, 
- Decyzji Nr 90 Wojewody Podkarpackiego z dnia 26 października 2009 roku, 
- Decyzji Nr 97 Wojewody Podkarpackiego z dnia 4 listopada 2009 roku. 

1 



2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

OGOŁEM: 92.947 zł 97.355 zł 
600 Transport i łączność ! 34.600 zł ' 

60014 Drogi publiczne powiatowe 34.600 zł 
z tego: i 

wydatki majątkowe 34.600 zł 
- zadania inwestycyjne 34.600 zł 

budowa kładki dla pieszych nad potokiem Iwonka w ciągu 34.600 zł 
drogi powiatowej nr 1976 R Krosno - Rogi - Iwonicz w m. 
Iwonicz - opracowanie dokumentacji technicznej 

710 Działalność usługowa 3.977 zł 
71015 Nadzór budowlany 3.977 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 3.977 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 3.977 zł 
wynagrodzeń 

750 Administracja publiczna 9.000 zł 9.000 zł 
75020 Starostwa powiatowe 9.000 zł 9.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 9.000 zł 9.000 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 3.000 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 9.000 zł 6.000 zł 
758 Różne rozliczenia 49.600 zł 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 49.600 zł 
z tego: 

wydatki bieżące 15.000 zł 
- rezerwa ogólna 15.000 zł 
wydatki inwestycyjne 34.600 zł 
- rezerwa celowa 34.600 zł 

801 Oświata i wychowanie 721 zł 16.152zł 
80130 Szkoły zawodowe 15.000 zł 

z tego: 
wvdatki bieżące 15.000 zł 
- pozostałe wydatki 15.000 zł 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 721 zł 721 zł 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

z tego: 
wydatki bieżące 721 zł 721 zł 
- pozostałe wydatki 721 zł 721 zł 

80195 Pozostała działalność 431 zł 
z tego: 

wydatki bieżące 431 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 431 zł 
wvnaQrodzeń 

2 



851 Ochrona zdrowia 393 zł 393 zł 85149 Programy polityki zdrowotnej 150 zł 150 zł z tego: 
wydatki bieżace 150 zł 150 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 150 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wvdatki 150 zł 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 243 zł 243 zł 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

z tego: 
wydatki bieżące 243 zł 243 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 243 zł 243 zł 
wynaarodzeń 

85195 Pozostała działalność 1.000 zł 1.000 zł 
z tego: 

wydatki bieżące 1.000 zł 1.000 zł 
- pozostałe wydatki 1.000 zł 1.000 zł 

852 Pomoc społeczna 9.894 zł 9.894 zł 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 9.894 zł 9.894 zł 

z tego: 
wydatki bieżace 9.894 zł 9.894 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 2.880 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 7.014 zł 9.894 zł 
853 Pozostałe zadania w zakresie 22.339 zł 22.339 zł 

polityki społecznej 
85333 Powiatowe urzędy pracy 19.014 zł 19.014 zł 

z tego: 
wydatki bieżace 14.954 zł 19.014 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 2.540 zł 2.540 zł 
wynagrodzeń 
- pozostałe wydatki 12.414 zł 16.474 zł 
wydatki maiatkowe 4.060 zł 
- zakupy inwestycyjne 4.060 zł 

85395 Pozostała działalność 3.325 zł 3.325 zł 
z tego: 

wydatki bieżace 3.325 zł 3.325 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 974 zł 976 zł 
wynaa rodzeń 
- pozostałe wydatki 2.351 zł 2.349 zł 

3. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące 

3 



I. Plan dochodów w podziale na działy, rozdziały klasvfikacii budżetowei 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiekszenia 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 

OGOŁEM 3.977 zł 
710 Działalność usłuaowa 3.977 zł 

71015 Nadzór budowlany 3.977 zł 
• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3.977 zł 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

li. Plan wydatków w podziale na działy, rozdziały klas 1fikacii budżetowej 
Dział Rozdz. Wyszcze~ólnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

OGÓŁEM: 243 zł 4.220 zł 
710 Działalność usłuaowa 3.977 zł 

71015 Nadzór budowlany 3.977 zł 
z tego: 

wydatki bieżace 3.977 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 3.977 zł 
wvnaarodzeń 

851 Ochrona zdrowia 243 zł 243 zł 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 243 zł 243 zł 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

z tego: 
wydatki bieżące 243 zł 243 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 243 zł 243 zł 
wynaarodzeń 

4. Zmniejsza się rezerwę ogólną na wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł. 

5. Zmniejsza się rezerwę celową na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na 
opracowanie dokumentacji technicznych zadań inwestycyjnych o kwotę 34.600 zł 

6. Plan wydatków majątkowych na 2009 rok załącznik nr 3a do uchwały budżetowej po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do Uchwały 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 491/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 13 listopada 2009 roku 

Plan wydatków majątkowych na 2009 rok - po zmianach 

:. I 
2 

I 
3 

I 
4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 10 I 11 

Zadania inwestycyjne 

Poprawa jakości 
powiązań 
drogowych powiatu 
krośnieńskiego z 
głównymi szlakami 

1. I 600 I 60014 I komunikacyjny~i - I 
Przebudowa drog 5.973.3041 2.730.7341 819.22011.911.5141 I I Starostwo 

Powiatowe Nr 1974 R Krosno -
Targowiska-
Wróblik Szlachecki 
oraz Nr 201 O R 
Milcza Rymanów 
Przebudowa drogi 

2. I 600 l 60014 I powiatowej nr 
I 

I I 
145.030 I 821.8371 

I I Starostwo 1896R Krosno - 2.819.5231 966.8671 I Powiatowe Kobvlanv-Toki 

5 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1976 
R Krosno - Rogi -

3. 600 60014 Iwonicz wraz z 
656.000 656.000 326.000 330.000 

Starostwo 
chodnikiem i Powiatowe 
odwodnieniem 
korpusu drogowego 
w m. Rogi 
Przebudowa 

4. 600 60014 
obiektów Obwodu 

100 ooo 100 ooo 100 ooo Powiatowy 
Drogowo-Mostowego Zarząd Dróg 
w Dukli 
Przebudowa mostu 
na rzece Wisłok w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 1967 

Starostwo 5. 600 60014 R Korczyna- 2.000.000 2.000.000 721.000 1 279.000 
Powiatowe Krościenko Wyżne 

wraz z przebudową 
dojazdów w m. 
Krościenko Wyżne 

Budowa chodnika w 
ciągu drogi 

6. 600 60014 
powiatowej nr 2001 

990 ooo 75.000 25.000 50 ooo Starostwa 
R Rogi - Lubatówka Powiatowe 
- Lubatowa w m. 
Lubatówka 
budowa chodnika w 
ciągu drogi 

7. 600 60014 
powiatowej nr 201 O 

75 011 60 ooo 60 ooo Powiatowy 
R Milcza - Rymanów Zarząd Dróg 
w m. Rymanów przy 
ul. Mitkowskiego 

6 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Stabilizacja osuwiska 
w km 6+050 w ciągu 

8. 600 60078 
drogi powiatowej Nr 

9 410 ooo 8.943.187 1.874.019 7.069.168 Starostwo 
2001 R Rogi- Powiatowe 
Lubatowa na terenie 
qminv Iwonicz Zdrój 
Modernizacja 

9. 750 75020 
dźwigów osobowych 

407 060 407 060 407 060 Starostwo 
w Starostwie Powiatowe 
Powiatowym 

10. 750 75020 
Rozbudowa sieci 

15 ooo 15 ooo 15 ooo Starostwo 
komputerowej Powiatowe 
Modernizacja 

11. 750 75020 
nagłośnienia w Sali 

3 040 3 040 3 040 Starostwo 
308 Starostwa Powiatowe 
PowiatoweQo 
Przebudowa 

Starostwo 12. 750 75020 parkingu przy ul. 20 ooo 20 ooo 20 ooo 
Powiatowe Paderewskieqo 

Remont kapitalny 
holu i korytarza na I 
piętrze wraz z 

13. 750 75020 
wymianą drzwi do 

51 ooo 51 ooo 51 ooo Starostwo 
pomieszczeń Powiatowe 
biurowych w 
budynku Starostwa 
Powiatowego 
Modernizacja i 
doposażenie Liceum 

14. Ogólnokształcącego Starostwo 
801 80120 im. M. Konopnickiej 135 407 135 407 41 903 93 504 Powiatowe 

w Jedliczu 

7 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Modernizacja i 
doposażenie 
Zespołu Szkół im. 

15. 801 80130 Armii Krajowej Starostwo 
w Jedliczu oraz 1 172 422 1036608 363 305 673 303 Powiatowe 
Zespołu Szkół w 
Iwoniczu 
Budowa kompleksu 
sportowego w 
Zespole Szkół w 

16. 926 92601 
Iwoniczu w ramach 

975 833 975 833 332 333 Starostwo 
rządowo- 643 500 

Powiatowe 
samorządowego 
programu „ Moje 
Boisko-ORLIK 2012 

li Dotacie 
1. Gmina Krościenko Wyżne 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1973 

1.1 600 60014 
R Krosno - !skrzynia 

30.000 30.000 30.000 Starostwo 
wraz z budową Powiatowe chodnika w m. 
Krościenko 
Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej nr 1973 

1.2 600 60014 R Krosno-lskrzynia 15.000 15.000 15.000 Starostwo 
(ul. Brzozowska) w Powiatowe 
m. Krościenko 
Wyżne 

2 Gmina Miejsce Piastowe: 
Budowa chodnika 
przy drodze 

2.1 600 60014 powiatowej Nr 2001 R 1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 
Rogi -Lubatówka- Powiatowe 
Lubatowa w m. Rogi-

8 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Budowa chodnika 
przy drodze 

2.2 600 60014 
powiatowej Nr 197 4R 

1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 
Krosno -Targowiska- Powiatowe 
Wróblik Szlachecki w 
m. Widacz 
Budowa chodnika 
przy drodze 

2.3 600 60014 
powiatowej Nr 2004R 

500 500 500 Starostwo 
Stacja Kolejowa- Powiatowe 
Targowiska w m. 
Targowiska 
Budowa chodnika dla 
pieszych przy drodze 
powiatowej Nr 1975 R 
Miejsce Piastowe -

2.4 600 60014 
Wrocanka w m. 

1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 
Wrocanka oraz Powiatowe 
drodze powiatowej Nr 
1976R Krosno-Rogi -
Iwonicz w m. 
Głowienka i Wrocanka 

3 Gmina Korczvna 
Budowa chodnika 
przy drodze 

Starostwo 3.1 600 60014 powiatowej Nr 1972 R 1.000 1.000 1.000 
Powiatowe lskrzynia - Haczów w 

m. !skrzynia 

9 



1 2 3 4 I 5 6 7 I 8 I 9 I 10 11 
4 Gmina Chorkówka 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1955 R 

Starostwo 4.1 600 60014 Niżna Łąka- Bóbrka 2.000 2.000 2.000 
Powiatowe wraz z budową 

chodnika w m. Bóbrka 

5. Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Krośnie 
Przebudowa parkingu 

5,1 851 85141 
i budowa garaży 

150 ooo 150 ooo 100 ooo 50 ooo Starostwo 
wielostanowiskowych Powiatowe 
dla karetek 

6. Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Iwoniczu 
Osuszanie budynku -
Domu Pomocy 

Starostwo 6.1 852 85202 Społecznej dla Dzieci 50 ooo 50 ooo 50 ooo 
Powiatowe ul. Długa 1 38-440 

Iwonicz 
7. Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu 

Likwidacja barier 
architektonicznych na 
zewnątrz budynku: 
położenie nawierzchni 

7.1 852 85202 
z kostki brukowej -

20 ooo 20 ooo 20 ooo Starostwo 
Dom Pomocy Powiatowe 
Soołecznei Zakonu I ~ -- --··-· 

Bonifratrów ul. 
Floriańska 19, 
38-440 Iwonicz 

Ili. Opracowanie dokumentacji technicznej 
Przebudowa drogi 

1. 600 60014 powiatowej nr 1847 R 
95.600 95.600 95.600 Starostwo 

Szebnie- Tarnowiec Powiatowe 
- Jedlicze - Potok 

10 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Przebudowa drogi 

2. 600 60014 
powiatowej nr 1950 R 

42.700 42.700 42.700 Starostwo 
Chlebna - Kopytowa Powiatowe 
- Faliszówka 
Przebudowa drogi 

3. 600 60014 
powiatowej nr 1951 R 

21.350 21.350 21.350 Starostwo 
Chlebna - Łubno Powiatowe 
Szlacheckie 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1924 R 

4. 600 60014 
Kobyle - Łęki 

140.350 140.350 140.350 Starostwo 
Strzyżowskie - Powiatowe 
Bratkówka-
Odrzvkoń 
Budowa chodnika w 
ciągu drogi 

5. 600 60014 
powiatowej nr 1941 R 

5.000 5.000 5.000 Starostwo 
Wojaszówka - Łączki Powiatowe 
Jagiellońskie wm. 
Wojaszówka 
Poszerzenie jezdni 
wraz z przebudową 
przepustu drogowego 

Starostwo 6. 600 60014 w ciągu drogi 10.000 10.000 10.000 
Powiatowe powiatowej nr 2009 R 

Droga przez \fJieś 
Klimkówka 
Remont drogi 
powiatowej nr 1966 R 

Starostwo 7. 600 60014 Korczyna- 16 ooo 16 ooo 16 ooo 
Powiatowe 1 1 1 1 K.omoorrna - 1 1 

' ' ' j I J I I I I Jabłonica Polska - I I I I I 

11 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1967 R 
Korczyna -

8. 600 60014 
Krościenko Wyżne 

20 ooo 20 ooo 20 ooo Starostwo 
wraz z budową Powiatowe 
chodnika w m. 
Korczyna (ul. 
Akaciowa) 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2062 R 

9. 600 60014 
Olszyny - Jabłonica 

5 ooo 5 ooo 5 ooo Starostwo 
Polska wraz z budową Powiatowe 
chodnika w m. 
Kombornia 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1946 R 

10. 600 60014 Jedlicze - Potok wraz 12 ooo 12 ooo 12 ooo Starostwo 
z budową chodnika w Powiatowe 
m. Potok 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1993 R 
Sulistrowa -

11. 600 60014 Draganowa - Głojsce 15 ooo 15 ooo 15 ooo Starostwo 
wraz z budową Powiatowe 
chodnika w m. 
Głoisce 
Remont mostu w 
ciągu drogi 

12. 600 60014 powiatowej nr 2113 R 40 ooo 40 ooo 40 ooo Starostwo 
Pastwiska - Puławy w Powiatowe 
m. Puławy 

12 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 budowa kładki dla 
pieszych nad 
potokiem Iwonka w 
ciągu drogi 

13. 600 60014 
powiatowej nr 1976 R 

36600 36600 36 600 Starostwo Krosno - Rogi -
Powiatowe Iwonicz w m. Iwonicz 

- opracowanie 
dokumentacji 
technicznej 
Studium, 

14. 750 75020 wykonalności dla 
10 ooo 10 ooo 10 ooo Starostwo termomodernizacji 

Powiatowe budynku Starostwa 

758 75818 rezerwa celowa X 43 343 43 343 Starostwo 
Powiatowe Razem: X 18.960.179 5.968.353 3.500.158 9.491.668 X IV. Zakupy inwestycyjne 

1. 010 01005 Zakupy inwestycyjne 7 ooo 7 ooo Starostwo 
Powiatowe 

2. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 350 ooo 350 ooo Powiatowy 
Zarzad Dróq 
Powiatowy 

3. 710 71015 Zakupy inwestycyjne 35 ooo 35 ooo Inspektorat 
Nadzoru 
Budowlaneqo 

4. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 35 ooo 35 ooo Starostwo 
Powiatowe 

5. 853 85333 Zakupy inwestycyjne 55 940 55 940 Powiatowy Urząd 
Pracy Razem: X 482 940 475 940 7 ooo X 

Ogółem: X 19.443.119 6.444.293 3.500.158 9.498.668 X 

13 

:;;: T1H .. ·n°(}!. . 
. , • ·~~-1' "·~- .' 

---~ ' ,, , ... ~. 
I 
() 


